PROTOCOLO527/2021-21/01/202116:59

 Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 299/2021

Indica ao Poder Executivo
Municipal a substituição de 01
lâmpada na Rua Marechal
Bitencourt defronte ao nº 59, no
Bairro 31 de Março.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor
competente, seja executada a substituição de 01 lâmpada na Rua Marechal
Bitencourt defronte ao nº 59, no Bairro 31 de Março.

Justificativa:

Moradores reclamaram que a lâmpada existente no local está com mau contato
acendendo e apagando. Sugiro ao órgão competente que faça a substituição
da mesma.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de janeiro de 2021.

Erb Oliveira Martins
“URUGUAIO”

Vereador